
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

vw Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4598005036 ze dne 11.5.2023 
  

      

Odbératei - fakturační adresa Dodavatel 

Univerzita Palackého v Olomouci Go Up s.r.o. 
Sudova 118/44A 

Křížkovského 8 77900 Olomouc 

77147 Olomouc Česká republika 

Zboží dodejte na adresu: IČ: 27765369 DIČ: CZ27765369 

Univerzita Palackého v Olomoucí Dodavatelé: 108826 

Centrum inovaci a transferu technol Vytizuje 

17. listopadu 1131/8a Telefon 

77900 Olomouc Emait 

Termin dodání je 96 dni od data účinnosti 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Měna objednávky: = CZK 
  

  
Text Množství Cena bez DPH 

VTP/Blok D - přístrojové vybavení 2 1,000 SAD 297 798,00 

Dobrý den, 

na základě vaší nabídky ze dne 28.4.2023 (v příloze) u vás objednáváme dodání přístrojového vybavení do 

Centra inovací a transferu technologií UP. 

- pájecí stanice, pájecí plotna, spektrální analyzátor, pájecí lázeň, leptací stanice, vrtačky, stereomikroskop, 

osvitová jednotka, nýtovací zařízení 

Termín dodání: v období od 15. 8. 2023. Konkrétní termín bude určen po domluvě. 

Místo plnění: Centrum inovací a transferu technologií UP, 17. listopadu 1131/8a, 779 00 Olomouc, Česká 

republika. 

Osoba oprávněná k převzetí zboží za kupujícího: nebo jím pověřená osoba. 

Cenová nabídka již zahrnuje dopravu a instalaci všech zařízení uvedených v nabídce. Záruka na veškeré 

dodané zboží a služby je 2 roky. 

celková cena bez DPH: 297.798,00 Kč 

celková cena s DPH: 360.335,58 Kč 

DPH bude účtována dle platných předpisů. 

Fakturační podmínky: platba proběhne na základě faktury vystavené dodavatelem po převzetí se splatností 30 

dnů. 

V rámci projektu: "Centrum inovací a transferu technologií UP ",reg. číslo: CZ.01.1.02/0.0/0.0/1 9 300/0023793 v 

rámci Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 1 2 3 

 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

v Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

M IČ: 61989592 DIC: CZ61989592 
  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4598005036 ze dne 11.5.2023 

  

Celková hodnota objednávky: 
297 798,00 

  

Univerzita Palackého v Olomoucí je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 223 

 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCÍ 

vw Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 
  

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Objednávka č. 4598005036 ze dne 11.5.2023 

Ostatní smluvní ujednání: 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Ké bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. O uveřejnění smlouvy se může dodavatel pfesvédéit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 

poskytne svůj: e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 

nabývá tato účinnosti a je možno podle ní plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či: sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho 

zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 

povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 

vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 

6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejích přílohách. 

7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). . 

8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 12 -05- 2023 

Pr Ph.D., v. r. 
| / rektor 

/ 
/ 

Potvrzujeme přijetí objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: 

J a ros | a Vv 

H ejt m a ne 
Datum: 2023.05.15 12:06:16 +02'00" 

M g r 
. 

Podpis a razitko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

  

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 32 3 

  
 



  

VTP/Blok D — přístrojové vybavení 2 
Univerzita Palackého v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Dodávka přístrojového vybavení 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

Značka typové označení jedn. cena ks cena celkem 

1Weller WX 2012 ULTRA PROMO 23 048,00 Kč 1 23 048 Kč 

2/Weller WHP3000 600W 42 533,00 Kč 1 42 533 Kč 

3/Weller WTHA 1 26 756,00 Kč 1 26 756 Kč 

4 GW INSTEK GSP-9300B 95 035,00 Kč 1 95 035 Kč 

5|MULTICOMP PRO MP740404 EU 1 570,00 Kč 2 3 140 Kč 

6 METCAL BVX-101 100 > 240V ac + Předfiltr 18 915,00 Kč 1 18 915 Kč 

7/Proma 141 040 2000 leptaci stanice 150 W 5 044,00 Kč 1 5 044 Kč 

8|/PROXXON FBS 240/E + MICROMOT MB 200 5 295,00 Kč 1 5 295 Kč 

9/Bosch PBD 40 6 790,00 Kč 1 6 790 Kč 

10|KERN OZL963 29 540,00 Kč 1 29 540 Kč 

11/C.1.F MI 24-36 24 080,00 Kč 1 24 080 Kč 

12;BUNGARD FAVO415 8 793,00 Kč 1 8 793 Kč 

13 BUNGARD RIVTOS 2 943,00 Kč 1 2 943 Kč 

14 BUNGARD RIVT10 2 943,00 Kč 1 2 943 Kč 

15|BUNGARD RIVT12 2 943,00 Kč 1 2 943 Kč 

Nabidkova cena celkem BEZ DPH 297 798 Kč 

go Up s.r.o. 

ic: 27765369 Záruční doba 2 roky 

Mgr. Jaroslav Hejtmánek 

Sudova 118/44A 

779 00 Olomouc 

email: 

V Olomouci 28.4.2023 

Digitalné podepsal Mgr. Jaroslav 

Hejtmanek 

Mgr. Jaroslav 
Hejtmanek 

Datum: 2023.04.28 12:05:15 +02'00' 

Nabídka je platná 30 dnt od podání 

 


	nabidka_FIN_Redig2.pdf
	List1




